



Váš dopis ze dne:
20. 4. 2015

naše č. j.:
TACR/3924/2015

vyřizuje:
Veselíková

tel./e-mail:
234 611 315
veselikova@tacr.cz

datum/místo:
24. 4. 2015
Praha



Technologická agentura ČR obdržela dne 20. 4. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“), ve které požadujete tyto informace:

1. Objem veřejných zakázek malého rozsahu od 100.000 Kč bez DPH zadaných v letech 2012, 2013, 2014.
Odpověď: Objem veřejných zakázek malého rozsahu od 100.000 Kč bez DPH zadaných pro potřeby Technologické agentury ČR v roce 2012 činil 668 000 Kč, v roce 2013 činil 2 230 103 Kč a v roce 2014 činil 6 957 777.
Objem veřejných zakázek malého rozsahu od 100.000 Kč bez DPH zadaných v rámci programu Beta (Program veřejných zakázek ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích pro potřeby státní správy) v roce 2012 činil 87 008 208 Kč, v roce 2013 činil 28 981 773 Kč, v roce 2014 činil 80 034 292 Kč.
2. Informaci zda Technologická agentura ČR v letech 2012, 2013, 2014 využívala dynamický nákupní systém.
Odpověď: Technologická agentura ČR v letech 2012, 2013, 2014 nevyužívala dynamický nákupní systém.
3. Informaci zda Technologická agentura ČR v letech 2012, 2013, 2014 využívala e-tržiště.
Odpověď: Objem veřejných zakázek bez DPH zadaných přes e-tržiště činil v roce 2012, 325 321 Kč, v roce 2013 činil 502 006 Kč, v roce 2014 činil 0 Kč.

S pozdravem

Ing. Luděk Knorr
ředitel Kanceláře TA ČR